
２０２２年１月２６日

栃木トヨペット株式会社

　　　　　　　１．店 舗 西那須野店（那須塩原市三区町６３３）

　　　　　　　２．経緯 １月２３日（日）　最終出社（帰宅後、発熱）

１月２４日（月）　病院にて受診、検査で陽性反応

　 

　　　　　　　３．濃厚接触者 なし

＜お問い合わせ＞栃木トヨペット お客様相談テレフォン ０１２０－０８００５５

以上

当社 西那須野店におけるコロナウイルス感染者発生と対応について

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑、ご心配をお掛けすることに
なり、心より深くお詫び申し上げます。
今後も、お客様と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。

　この度、西那須野店において、従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。
現在当該従業員は保健所と医療機関の指示に従い療養中です。 当該従業員は、職務中マスク着用などの
感染拡大防止策を実施しておりました。 尚、店舗は既に消毒作業を実施済みで通常営業しております。


